134. Decretum de die AuguAi 1661. ab
Alexandro VII. approbatu*s* de Mihi defun-
dum non celebraendis in fco dicipi, sed dis-
cenda de dido febo CUM applicazione maxicu*s*, a
ipgadli Brevi, quod incepit, canticu*s* mact*s*, ier-
rum ab eccl^e non confmacu*s*, ac infuges An-
tutum idem oratio debere quando Mihias in altari
sibus privilegiis ex obligacione celebrandas, &
indulgentias per ejusmodi privilegia concordas a-
simabus in Purgatorio saeculitibus suffragant,
perinde ac in celebraet fufuerit Mihi defun-
rum. Ac denique declaramus. Anniveraria, &
Mihias cantatas de Requiem velitas ex disponi-
tione TeAtOfum quotannis ex die ip*s* dñi obi-
tus, etiam ex alijs majori contingenti, in
pmelido decreto die AuguAi 1662. edito mi-
nime comprehendit, prout antea s. R. C. 15.
nupt. 1710. viderit dñi dubius, anniversitateCant*s*.xi.
29. ejtidae, & exuta ex Nov. 1664. in nra
victori. Vnde mihias. R. om. Mihi. Luxemburgi 1711.
pag. 437* = decreto, quod insignt CUM condic-
ia MihiJii s. PmaliUhm Vide zma. ss. 13

215. Clemens IX. s. R. C. Congregat, de
creto de die s. AuguAi Idix. & xi. Nov. 1664.
alio Brevi, ejus initium CRM s. R. C. coher-
ravit, & Alexandri VII. diploitatione de die
xx. Januar. 1667., quod Mihias in altari pri-
vilegiis ex obligacione celebrandas, dcindulpen-
tias per ejusmodi privilegia concordit animabus
Purgatorii suffragant, perinde ac in celebraizfai-
rest Mihi de E*s*equias, excedit ad altaria non
in perpetuum, sed ad fepunctionem, res alijs horae
vina, ut longius tempus, ac non in omnibus,
res aliquo, ut aliquibus tantum hebitomad*s* die-
bus, nunc ut futurum quandoque privilegiata.
Quia quidem confirmatus sum a s. R. C. 15.
nupt. 1714. viderit dñi oritur, amunta Clas. xi.
29. ejtidae, ex decreto XX. Primitu*s* est
ss. 13.

136. Declarationes Alex. VII. ss. Januar. 1667. & Clement. xi. xi. sepr. 1569. causa
Mihias defunctorum in altari pro animabus pur-
gatorii privilegia non celebrandas esse loqua*s*,
tut latencia de causa duplicitas, tamen insistit
dz rase etiam de diebus Dominicis, ex infra v.
davas pachatian*s* curridensis, Pontecocas, Cor*s*
pacia Chri*s*, sijpene anni diebus, quibus, iest
a febo dicipi non impediuntur, adhuc tamen
Lmb. mihi.

Mifis (j)estimamini iactit RitDe m^ris celebre-
re nequeunt, quocunq; nimis mifis, quae in-
dem diebus celebraet Ucicum s^r, rervatnacaroc
i qui prioritatem forma, ad altaria prioritatem
celebratur s. R. C. v. Ep. lyiUrbii &
Orht^r awmmt CUnnt. xi. ap. t*s*lidae- in da-
creto X? TmMdm prepedita, in tacta
in. 665. /vocantia xi. Errti piod omittit: Alias
poAquam, s. R. j. JdB. Vide atm. i. 13
mar. 24.